
Uchwała  Nr XLI/325/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

           z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej                                            

w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia  wysokości   

diet radnych oraz  zwrotu  kosztów  podróży służbowych 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61 poz. 710) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r.             

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczącego Rady w wysokości  78  %;”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

   

§ 3.  Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą   obowiązującą   od                            

1 stycznia 2014 r. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XLI/325/2013 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej                                            

w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia  wysokości   

diet radnych oraz  zwrotu  kosztów  podróży służbowych 

 
 

 

          W związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia określonego na rok 2014                    

do kwoty 1.680 zł zachodzi konieczność ustalenia diety Przewodniczącego Rady                             

w wysokości 78 % minimalnego wynagrodzenia za pracę.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
Sporządziła:  

Aurelia Sikorska 


